
LA PLATA, 5 de Mayo de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6309 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

CASTILLO, AGUSTÍN JOSÉ 139 99 36001/5 LA PLATA 

SMITH, JORGE ENRIQUE 139 100 36002/3 LA PLATA 

NICOLETTI, NATALIA VANINA  139 101 36003/1 LA PLATA 

STANCANELLI, DIEGO ANDRES  139 102 36004/0 SAN MARTÍN 

GONZALEZ GUZMAN, LAURA M. 139 103 36005/8 LOMAS DE ZAMORA 

PACHAME, MARIANA CECILIA 139 104 36006/6 MERCEDES 

VILLAVICENCIO AHUMADA, M. O.  139 105 36007/4 MORÓN 

BENITEZ, LEONARDO PABLO 139 106 36008/2 LOMAS DE ZAMORA 

VARELA, DANIEL ALBERTO 139 107 36009/1 C.A.B.A. 

SCATOLON, NATALIA  139 108 36010/4 BRAGADO 

TESSIO, HUMBERTO MIGUEL 139 109 36011/2 LINCOLN 

DA COSTA FONTAO, MARIA JOSÉ 139 110 36012/1 AVELLANEDA 

TESTA, KARINA LAURA 139 111 36013/9 AVELLANEDA 

BRAZ, GUSTAVO LUIS 139 112 36014/7 AVELLANEDA 

NARIZZANO, LEONARDO DANIEL 139 113 36016/3 AVELLANEDA 

SZEKELY, LADISLAO 139 114 36017/1 C.A.B.A. 

FRANCO, ANA MARIA 139 115 36018/0 JUNÍN 

SPEDALE, NORA SUSANA 139 116 36019/8 BRAGADO 

PUGLIESE, ROXANA ELIZABETH 139 117 36020/1 C.A.B.A. 

ZALAZAR, RUBEN OMAR 139 118 36021/0 AVELLANEDA 

VIU, YAMILA NOELIA 139 119 36022/8 C.A.B.A. 

 

ARTÍCULO 2º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Licenciado  en Administración 

desde la fecha de la presente, al siguiente profesional: 



 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

CORVATTA, EMILIANO 7 21 36015/5 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


